
UCHWAŁA NR 50/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Powiatu Wrzesińskiego 
na 2015 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się harmonogram realizacji dochodów Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się harmonogram realizacji wydatków Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


